[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Абайского района № 18/03 от 09 сентября 2010 года "Об определении в городе Абае специально отведенных мест для выездной и выставочно-ярмарочной торговли"
Постановление акимата Абайского района Карагандинской области от 4 апреля 2016 года № 12/05
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 2 статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах", на основании письма Департамента юстиции Карагандинской области от 12 февраля 2016 года № 8-10/634, акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Абайского района № 18/03 от 09 сентября 2010 года "Об определении в городе Абае специально отведенных мест для выездной и выставочно-ярмарочной торговли" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8-9-87 от 22 сентября 2010 года).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким Абайского района

С. Шайдаров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14